
 

 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI 

FINANSUOJAMŲ REGIONŲ PROJEKTŲ ATRANKOS TVARKOS APRAŠO, 

PATVIRTINTO LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2014 M. 

GRUODŽIO 22 D. ĮSAKYMU NR. 1V-893 „DĖL IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMŲ REGIONŲ PROJEKTŲ 

ATRANKOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“, PAKEITIMO PROJEKTO 

DERINIMO 

 

 

2018 m. balandžio 23 d. Nr. 51/2S-33 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą, taisyklių patvirtinimo“, 11.6 papunkčiu, Kauno regiono plėtros taryba 

n u s p r e n d ž i a:   

Pateikti pastabas ir pasiūlymus Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2018 m. 

balandžio 13 d. raštu Nr. 18-4541 pateiktam derinti Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

pakeitimo projektui (pridedami Kauno regiono plėtros tarybos pastabos ir pasiūlymai). 

 

 

Tarybos pirmininkė                                       Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 PATVIRTINTA 

                                                                           Kauno regiono plėtros tarybos  

                                                                           2018 m. balandžio 23 d. sprendimu Nr. 51/2S-33 

 

 

Kauno regiono plėtros tarybos pastabos ir (arba) pasiūlymai Iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893 

„Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų 

atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, pakeitimo projektui 

 

 

Nr. Pastabos ir pasiūlymai 

1. Dėl 28 p.: paprastesniais atvejais, pvz. kai nesikeičia projekto rodikliai, nereikalauti 

investicijų projekto (toliau – IP) tikslinimo. Taip pat, jeigu tikrai reikalinga tikslinti IP, 

nustatyti, kokias IP dalis būtina tikslinti. Analogiškai ir dėl projektinio pasiūlymo 

(toliau – PP) tikslinimo – nustatyti, ką konkrečiai jame tikslinti. 

2. Dėl 30 p.: pervertinus PP, patikslinti ir projektų sąrašą. 

3. Dėl 31 p.: nurodyti, kas turi nustatyti, kad regiono projektų sąrašas neturi būti 

keičiamas. Pakoregavus PP, patikslinti ir projektų sąrašą.  

4. Dėl 32 p.: nurodyti, kas turi nustatyti, kad regiono projektų sąrašas turi būti keičiamas. 

Įrašyti „Agentūroms paprašius pervertinti ir pervertinus PP, atitinkamai koreguojamas 

projektų sąrašas“. 

5. Dėl 33 p.: jei projektinis pasiūlymas, patikslintas atsižvelgus į esminius paraiškos 

pakeitimus, neatitinka bent vieno iš Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo 7 punkte nustatytų 

reikalavimų, toks pasiūlymas turi būti braukiamas iš projektų sąrašų. 

 


